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Do  internetu  trafiło  kolejne  wstrząsające  nagranie  z
terytoriów  okupowanych  przez  Izrael,  na  którym  widać  jak
ciężkozbrojne komando terroryzuje palestyńskie dzieci.

25 marca izraelska organizacja walcząca o przestrzeganie praw
człowieka – B’Tselem – ujawniła nagranie wideo, które jest
zapisem kolejnej brutalnej interwencji wojsk tego kraju na
okupowanych przez siebie palestyńskich terytoriach.

Około godziny trzeciej w nocy lokalnego czasu 23 lutego, w
Hebronie,  na  Zachodnim  Brzegu  Jordanu,  izraelskie  komando
napada na dom palestyńskiej rodziny. Po tym jak żołnierze
wtargnęli do budynku zaczęli szarpać i bić śpiące dzieci –
wszystko widać na nagraniu. Jedno z nich ma 9 lata. Później
jeden  z  żołnierzy  zaczyna  je  fotografować  podczas  gdy
pozostali  celują  do  nich  z  karabinów  maszynowych.

Gdy ojciec dzieci próbuje się dowiedzieć o powód interwencji
oraz o to dlaczego nachodzą jego rodzinę w środku nocy, jeden
z żołnierzy odpowiada, że to kara za to, że w ciągu dnia
rzucają  w  nich  kamieniami,  po  czym  każą  mężczyźnie
przyprowadzić resztę rodziny. Kolejne dziecko, któremu ojciec
pomaga przejść jest wyraźnie niepełnosprawne. Panuje atmosfera
strachu i zagrożenia.

Po chwili żołnierze przystępują do próby przesłuchania dzieci,
włącznie z 9-latkiem. Gdy ojciec przesłuchiwanych pyta czy to
wszystko musi się dziać w środku nocy usłyszał jedynie, że
armia nie będzie mu się tłumaczyła ze swojego grafiku pracy.
Wychodząc żołnierze nakazali mężczyźnie upewnić się, że jego
9-letnie dziecko „zrozumiało”. „Myślę, że wszystko jest dla
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niego jasne” – odpowiada.

Nocne rajdy nie są wprawdzie nowym trendem, ale izraelskie
wojsko stosuje je od czasu ostatnich bombardowań Gazy z coraz
większa  gorliwością.  Jak  alarmuje  Defence  for  Children
International,  międzynarodowa  organizacja  zajmująca  się
ochroną praw dzieci, nasilenie tej formy represji nakierowane
jest  przede  wszystkim  na  zastraszanie  i  zadawanie  krzywdy
nieletnim.  Serwis  Electronic  Intifada  informuje,  że  w
izraelskich sądach wojskowych toczy się w tej chwili blisko
1000 postępowań przeciwko palestyńskim dzieciom. Wiele z nich
przebywa w aresztach.

W  opisie  przerażającego  klipu  wideo  aktywiści  z  B’Tsalem
podkreślają, że jest to kolejny dowód na arbitralne, uznaniowe
i przypadkowe stosowanie brutalnych represji, tylko po to, „by
zademonstrować Palestyńczykom, że na terytoriach okupowanych
nie mają oni żadnych praw”.

Autorstwo: BS
Źródło: Strajk.eu

http://strajk.eu/index.php?article=1025

